PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2014 № 46-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 06.12.2010
№ 454-па

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 454-па «Об утверждении Устава Фонда микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Распространить действие постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                               М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27